
ZARZĄDZENIE NR 130/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 43.140.708,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 41.422.134,92 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.718.574,07 zł. 

2. Wydatki - 45.576.098,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.465.958,01 zł; 

2) wydatki majątkowe -5.110.140,49 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 14.338.450,46 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Jednorożec 

 
 

Lilla Zabielska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF23A508-0A04-4545-842C-C48235DD6A9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 28.12.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 714 904,41 0,00 2 714 904,41 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 983 374,41 0,00 1 983 374,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -11 000,00 149 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 287 712,41 11 000,00 298 712,41 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 344 038,00 0,00 344 038,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 996,00 -1 024,00 210 972,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 024,00 1 024,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 482 869,45 0,00 5 482 869,45 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 667 331,00 0,00 667 331,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 121,00 5 000,00 48 121,00 

Razem: 45 576 098,50 0,00 45 576 098,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF23A508-0A04-4545-842C-C48235DD6A9C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

WYDATKI:

Dokonuje się zmiany w planie wydatków na rok 2020 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 750 rozdz. 75023 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 11.000,00 zł, zwiększa się plan wydatków usług

pozostałych w kwocie 11.000,00 zł.

Dział 750 rozdz. 75085 – w planie finansowym Gminnym Zespole Oświaty w Jednorożcu dokonuje się

zmniejszenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 1.024,00 zł, wprowadza

się plan wydatków wynagrodzeń bezosobowych w kwocie 1.024,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90001 – w ramach gospodarki ściekowej w planie finansowym Urzędu Gminy w

Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków usług pozostałych w kwocie 5.000,00 zł,

zmniejszenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 5.000,00 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF23A508-0A04-4545-842C-C48235DD6A9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

